
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про організацію самостійної роботи 

студентів в Університеті

З метою організації самостійної роботи студентів у структурних 
підрозділах Університету

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Керівників структурних підрозділів

-  провести засідання методичних комісій та розробити пропозиції щодо 
методики організації та контролю самостійної роботи студентів;

-  надіслати розроблені пропозиції в електронній формі до 21Л 0.2016 
року у навчально-методичний відділ на e-mail: nmv@pu.if.ua.

2. Начальнику навчально-методичного відділу Запухляку Р.І. 
систематизувати запропоновані пропозиції та підготувати методичні 
рекомендації щодо організації та контролю самостійної роботи студентів в 
Університеті.

3. Проректорам з науково-педагогічної роботи Михайлишин Г.Й. та 
Шарину С.В. провести загально-університетський семінар щодо організації та 
контролю самостійної роботи студентів в Університеті.

м. Івано-Франківськ

Уо 2016 р.

Ректор

ПОГОДЖЕНО:

І.Є. Цепенда

Проректор з науково- 
педагогічної роботи 
Начальник навчально-методичного 
відділу

С.В. Шарин

mailto:nmv@pu.if.ua


МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про організацію самостійної роботи 

студентів в Університеті

З метою організації самостійної роботи студентів у структурних 
підрозділах Університету

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Керівників структурних підрозділів

-  провести засідання методичних комісій та розробити пропозиції щодо 
методики організації та контролю самостійної роботи студентів;

-  надіслати розроблені пропозиції в електронній формі до 21Л 0.2016 
року у навчально-методичний відділ на e-mail: nmv@pu.if.ua.

2. Начальнику навчально-методичного відділу Запухляку Р.І. 
систематизувати запропоновані пропозиції та підготувати методичні 
рекомендації щодо організації та контролю самостійної роботи студентів в 
Університеті.

3. Проректорам з науково-педагогічної роботи Михайлишин Г.Й. та 
Шарину С.В. провести загально-університетський семінар щодо організації та 
контролю самостійної роботи студентів в Університеті.

м. Івано-Франківськ

г/3,' Y О 2016 р.

Ректор

ПОГОДЖЕНО:

І.Є. Цепенда

Проректор з науково- 
педагогічної роботи 
Начальник навчально-методичного 
відділу

С.В. Шарин

mailto:nmv@pu.if.ua

